

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Nova Ipixuna
Prefeitura Municipal de Nova Ipixuna
Pregão Eletrônico - PE 07/2021/PMNI - SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: AÇÚCAR 1KG
Quantidade: 7.300,000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,350
Valor Final: 2,390
Valor Total: 17.447,000
Adjudicado em: 02/06/2021 - 18:10:55
Adjudicado por: ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo: AÇÚCAR 1KG

Item: 0002
Descrição: ADOÇANTE
Quantidade: 262,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,000
Valor Final: 2,290
Valor Total: 599,980
Adjudicado em: 02/06/2021 - 18:10:55
Adjudicado por: ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo: ADOÇANTE

Item: 0003
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER
Quantidade: 6.450,000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,230
Valor Final: 3,700
Valor Total: 23.865,000
Adjudicado em: 02/06/2021 - 18:10:55
Adjudicado por: ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo: genero alimenticio

Item: 0004
Descrição: BISCOITO MARIA
Quantidade: 5.850,000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,850
Valor Final: 4,150
Valor Total: 24.277,500
Adjudicado em: 02/06/2021 - 18:10:55
Adjudicado por: ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo: BISCOITO MARIA

Item: 0005
Descrição: CAFÉ DE TRADICIONAL A VÁCUO
Quantidade: 10.100,000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,810
Valor Final: 3,400
Valor Total: 34.340,000
Adjudicado em: 02/06/2021 - 18:10:55
Adjudicado por: ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo: CAFÉ DE TRADICIONAL A VÁCUO

Item: 0006
Descrição: BISCOITO DOCE MAIZENA
Quantidade: 2.970,000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,540
Valor Final: 4,280

Valor Total:	12.711,600
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:10:55
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	BISCOITO DOCE MAIZENA
Item:	0007
Descrição:	CHÁ DE CAMOMILA
Quantidade:	560,000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,000
Valor Final:	3,650
Valor Total:	2.044,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:10:55
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	CHÁ DE CAMOMILA
Item:	0008
Descrição:	CHÁ DE CANELA
Quantidade:	560,000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,700
Valor Final:	4,240
Valor Total:	2.374,400
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:10:55
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	CHÁ DE CANELA
Item:	0009
Descrição:	GENGIBRE
Quantidade:	240,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,660
Valor Final:	14,990
Valor Total:	3.597,600
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:10:55
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	GENGIBRE
Item:	0010
Descrição:	CHÁ DE ERVA DOCE 30G CX C/ 15 UNDS
Quantidade:	70,000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,380
Valor Final:	4,360
Valor Total:	305,200
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:10:55
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	CHÁ DE ERVA DOCE 30G CX C/ 15 UNDS
Item:	0011
Descrição:	SUCO FORMULADO DE FRUTAS 500G
Quantidade:	2.300,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,870
Valor Final:	9,700
Valor Total:	22.310,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	SUCO FORMULADO DE FRUTAS 500G
Item:	0012
Descrição:	PEDRA DESODORIZADORA PARA VASO SANITÁRIO
Quantidade:	7.050,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,370
Valor Final:	1,280
Valor Total:	9.024,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	PEDRA DESODORIZADORA PARA VASO SANITÁRIO

Item:	0013
Descrição:	PRODUTO PARA LIMPEZA DE VIDROS 500ML
Quantidade:	480,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,600
Valor Final:	2,300
Valor Total:	1.104,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	PRODUTO PARA LIMPEZA DE VIDROS 500ML
Item:	0014
Descrição:	SABÃO EM PÓ DE 500G
Quantidade:	4.560,000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,300
Valor Final:	31,000
Valor Total:	141.360,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	SABÃO EM PÓ DE 500G
Item:	0015
Descrição:	ALCOOL ABSOLUTO 1000 ML CROMATO
Quantidade:	3.700,000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	10,800
Valor Final:	5,840
Valor Total:	21.608,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	ALCOOL ABSOLUTO 1000 ML CROMATO
Item:	0016
Descrição:	CESTO TELADO P/ LIXO 20LTS
Quantidade:	820,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,860
Valor Final:	10,700
Valor Total:	8.774,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	CESTO TELADO P/ LIXO 20LTS
Item:	0017
Descrição:	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML
Quantidade:	1.130,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,530
Valor Final:	5,100
Valor Total:	5.763,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML
Item:	0018
Descrição:	ESPONJA DE LÃ DE AÇO MACIA
Quantidade:	3.640,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,640
Valor Final:	0,840
Valor Total:	3.057,600
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	ESPONJA DE LÃ DE AÇO MACIA
Item:	0019
Descrição:	LUVA DE BORRACHA
Quantidade:	1.750,000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	10,020
Valor Final:	2,450

Valor Total:	4.287,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	LUVA DE BORRACHA
Item:	0020
Descrição:	PANO DE PRATO
Quantidade:	3.540,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,560
Valor Final:	1,790
Valor Total:	6.336,600
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	PANO DE PRATO
Item:	0021
Descrição:	PÁ PARA LIXO GRANDE (PLÁSTICA)
Quantidade:	365,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,600
Valor Final:	7,100
Valor Total:	2.591,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:10:22
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	PÁ PARA LIXO GRANDE (PLÁSTICA)
Item:	0022
Descrição:	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO ALVEJADO
Quantidade:	2.120,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,120
Valor Final:	2,000
Valor Total:	4.240,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO ALVEJADO
Item:	0023
Descrição:	RODO PLÁSTICO 40 CM
Quantidade:	1.065,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,070
Valor Final:	7,190
Valor Total:	7.657,350
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	40CM PLASTICO
Item:	0024
Descrição:	RODO PLÁSTICO GRANDE
Quantidade:	2.755,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,700
Valor Final:	14,980
Valor Total:	41.269,900
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	RODO PLÁSTICO GRANDE
Item:	0025
Descrição:	SABÃO EM BARRA 200G
Quantidade:	6.420,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,570
Valor Final:	1,050
Valor Total:	6.741,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	SABÃO EM BARRA 200G

Item:	0026
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100LTS
Quantidade:	4.380,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,480
Valor Final:	1,400
Valor Total:	6.132,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0027
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50LTS
Quantidade:	4.750,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,190
Valor Final:	1,000
Valor Total:	4.750,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0028
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO
Quantidade:	600,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,750
Valor Final:	1,500
Valor Total:	900,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0029
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO BACTERICIDA
Quantidade:	770,000
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	57,330
Valor Final:	18,900
Valor Total:	14.553,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO BACTERICIDA
Item:	0030
Descrição:	TOUCA SANFONADA C/ 100UND.
Quantidade:	145,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,830
Valor Final:	17,900
Valor Total:	2.595,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	TOUCA SANFONADA C/ 100UND.
Item:	0031
Descrição:	AVENTAL IMPERMEAVEL DE NAPA
Quantidade:	263,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,130
Valor Final:	12,650
Valor Total:	3.326,950
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0032
Descrição:	DETERGENTE PARA LIMPEZA DE CARÂMICAS
Quantidade:	5.510,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,100
Valor Final:	14,200

Valor Total:	78.242,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	DETERGENTE PARA LIMPEZA DE CARÂMICAS
Item:	0033
Descrição:	CESTO P/ LIXO 100L
Quantidade:	430,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,970
Valor Final:	44,980
Valor Total:	19.341,400
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	CESTO P/ LIXO 100L
Item:	0034
Descrição:	ESCOVA DE LAVAR ROUPA (PLASTICA)
Quantidade:	490,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,500
Valor Final:	2,950
Valor Total:	1.445,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	ESCOVA DE LAVAR ROUPA (PLASTICA)
Item:	0035
Descrição:	FLANELA EM ALGODÃO
Quantidade:	2.020,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,800
Valor Final:	1,800
Valor Total:	3.636,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	FLANELA EM ALGODÃO
Item:	0036
Descrição:	INSETICIDA AEROSOL 300ML
Quantidade:	1.620,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,350
Valor Final:	3,250
Valor Total:	5.265,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	INSETICIDA AEROSOL 300ML
Item:	0037
Descrição:	LIMPA ALUMÍNIO 500ML
Quantidade:	6.360,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,090
Valor Final:	1,500
Valor Total:	9.540,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0038
Descrição:	LIMPADOR DE USO GERAL
Quantidade:	470,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,440
Valor Final:	8,400
Valor Total:	3.948,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	LIMPADOR DE USO GERAL

Item:	0039
Descrição:	LUSTRA MÓVEIS - C/FR. 200ML
Quantidade:	75,000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,330
Valor Final:	4,900
Valor Total:	367,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	LUSTRA MÓVEIS - C/FR. 200ML
Item:	0040
Descrição:	PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS
Quantidade:	880,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,940
Valor Final:	2,950
Valor Total:	2.596,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0041
Descrição:	SACO DE PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO
Quantidade:	820,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,370
Valor Final:	3,100
Valor Total:	2.542,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	SACO DE PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO
Item:	0042
Descrição:	SODA CAÚSTICA POTE 1 KG
Quantidade:	635,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,410
Valor Final:	12,900
Valor Total:	8.191,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	SODA CAÚSTICA POTE 1 KG
Item:	0043
Descrição:	VASSOURA DE PÊLO COM CABO
Quantidade:	740,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,640
Valor Final:	10,040
Valor Total:	7.429,600
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	VASSOURA DE PÊLO COM CABO
Item:	0044
Descrição:	ALCOOL EM GEL 70% 500G
Quantidade:	2.700,000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,210
Valor Final:	6,400
Valor Total:	17.280,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	ALCOOL EM GEL 70% 500G
Item:	0045
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 15LTS
Quantidade:	750,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,100
Valor Final:	6,100

Valor Total:	4.575,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0046
Descrição:	DETERGENTE LIQUIDO 500ML CAIXA COM 24 UNIDADES
Quantidade:	2.740,000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,610
Valor Final:	40,000
Valor Total:	109.600,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0047
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO E MACIO DE 30M X 10CM-FARDO C/ 64 UNIDADES
Quantidade:	440,000
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	74,250
Valor Final:	35,300
Valor Total:	15.532,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0048
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA 1L-CX COM 12 UNIDADES
Quantidade:	907,000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,700
Valor Final:	16,200
Valor Total:	14.693,400
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	ÁGUA SANITÁRIA 1L-CX COM 12 UNIDADES
Item:	0049
Descrição:	ESPONJA LAVA LOUÇA-CX COM 60 UNIDADES
Quantidade:	722,000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,630
Valor Final:	24,980
Valor Total:	18.035,560
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	ESPONJA LAVA LOUÇA-CX COM 60 UNIDADES
Item:	0050
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 200 ML
Quantidade:	14.200,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	35,430
Valor Final:	3,100
Valor Total:	44.020,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	COPO DESCARTAVEL 200 ML
Item:	0051
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 50ML
Quantidade:	7.350,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	39,780
Valor Final:	3,100
Valor Total:	22.785,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL

Item:	0052
Descrição:	BALDE PLÁSTICO 20LT
Quantidade:	265,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,560
Valor Final:	16,980
Valor Total:	4.499,700
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	BALDE PLÁSTICO 20LT
Item:	0053
Descrição:	FACA DE COZINHA INOX MÉDIA
Quantidade:	120,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,970
Valor Final:	13,200
Valor Total:	1.584,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	FACA DE COZINHA INOX MÉDIA
Item:	0054
Descrição:	COADOR EM PANO PARA CAFE TAM. M
Quantidade:	50,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,900
Valor Final:	3,000
Valor Total:	150,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0055
Descrição:	COLHER DESCARTAVEIS
Quantidade:	100,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,590
Valor Final:	3,300
Valor Total:	330,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0056
Descrição:	TALHER EM INOX
Quantidade:	57,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	53,870
Valor Final:	41,990
Valor Total:	2.393,430
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0057
Descrição:	TALHER PARA REFEIÇÃO EM INOX
Quantidade:	57,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	80,400
Valor Final:	72,490
Valor Total:	4.131,930
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0058
Descrição:	VASSOURA DE NYLON, COM CABO
Quantidade:	6.020,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,450
Valor Final:	6,000

Valor Total:	36.120,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	ASSOURA DE NYLON, COM CABO
Item:	0059
Descrição:	VASSOURA SANITÁRIA
Quantidade:	566,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,760
Valor Final:	5,000
Valor Total:	2.830,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0060
Descrição:	ISQUEIRO A GAZ
Quantidade:	725,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,200
Valor Final:	4,100
Valor Total:	2.972,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0061
Descrição:	GARFO DESCARTÁVEL, TAMANHO M
Quantidade:	225,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,320
Valor Final:	3,650
Valor Total:	821,250
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	GARFO DESCARTÁVEL, TAMANHO M
Item:	0062
Descrição:	FACA EM AÇO INOX CABO BRANCO
Quantidade:	206,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,020
Valor Final:	28,250
Valor Total:	5.819,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	FACA EM AÇO INOX CABO BRANCO
Item:	0063
Descrição:	PRATO DE VIDRO
Quantidade:	790,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,660
Valor Final:	4,600
Valor Total:	3.634,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	PRATO DE VIDRO
Item:	0064
Descrição:	PRATO PLASTICO DESCARTAVEL Nº 21 10X1
Quantidade:	6.000,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,350
Valor Final:	2,450
Valor Total:	14.700,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	PRATO PLASTICO DESCARTAVEL Nº 21 10X1

Item:	0065
Descrição:	POLPA DE FRUTA KG
Quantidade:	400,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,780
Valor Final:	9,790
Valor Total:	3.916,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0066
Descrição:	ALHO A GRANEL
Quantidade:	1.520,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,270
Valor Final:	15,500
Valor Total:	23.560,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0067
Descrição:	ARROZ AGULHINHA, TIPO 1, LONGO.
Quantidade:	8.300,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,300
Valor Final:	17,290
Valor Total:	143.507,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0068
Descrição:	AVEIA EM FLOCOS
Quantidade:	600,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,330
Valor Final:	1,800
Valor Total:	1.080,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0069
Descrição:	CALDO DE CARNE CX C/ 57G
Quantidade:	440,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,530
Valor Final:	2,000
Valor Total:	880,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	CALDO DE CARNE CX C/ 57G
Item:	0070
Descrição:	CALDO DE GALINHA CX C/ 57G
Quantidade:	330,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,530
Valor Final:	2,000
Valor Total:	660,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	CALDO DE GALINHA CX C/ 57G
Item:	0071
Descrição:	CORANTE VERMELHO
Quantidade:	1.200,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,830
Valor Final:	1,000

Valor Total:	1.200,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0072
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO 260GR
Quantidade:	2.500,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,160
Valor Final:	2,600
Valor Total:	6.500,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0073
Descrição:	FRANGO - CONGELADO
Quantidade:	5.100,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,650
Valor Final:	8,500
Valor Total:	43.350,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0074
Descrição:	MACARRÃO LISO TIPO ESPAGUETE
Quantidade:	4.200,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,720
Valor Final:	2,400
Valor Total:	10.080,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0075
Descrição:	MACARRÃO LISO TIPO PARAFUSO
Quantidade:	4.450,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,700
Valor Final:	2,790
Valor Total:	12.415,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0076
Descrição:	POLPA DE CUPU PC
Quantidade:	800,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,530
Valor Final:	9,890
Valor Total:	7.912,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0077
Descrição:	POLPA DE MANGA PC
Quantidade:	2.500,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,780
Valor Final:	9,980
Valor Total:	24.950,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	POLPA DE MANGA PC

Item:	0078
Descrição:	POLPA DE MARACUJA PC
Quantidade:	3.100,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,530
Valor Final:	11,950
Valor Total:	37.045,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0079
Descrição:	SAL IODADO REFINADO 1KG
Quantidade:	2.350,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,780
Valor Final:	1,200
Valor Total:	2.820,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0080
Descrição:	ABÓBORA
Quantidade:	1.660,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,790
Valor Final:	4,990
Valor Total:	8.283,400
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0081
Descrição:	ALFACE.
Quantidade:	1.450,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,810
Valor Final:	2,800
Valor Total:	4.060,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0082
Descrição:	BANANA PRATA.
Quantidade:	3.400,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,590
Valor Final:	7,500
Valor Total:	25.500,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0083
Descrição:	BATATA INGLESA
Quantidade:	1.800,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,490
Valor Final:	4,500
Valor Total:	8.100,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0084
Descrição:	BETERRABA
Quantidade:	1.800,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,930
Valor Final:	4,400

Valor Total:	7.920,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0085
Descrição:	CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE
Quantidade:	6.000,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,500
Valor Final:	34,480
Valor Total:	206.880,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE
Item:	0086
Descrição:	CARNE BOVINA DE 2ª QUALIDADE
Quantidade:	5.250,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,000
Valor Final:	31,990
Valor Total:	167.947,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0087
Descrição:	CEBOLA
Quantidade:	2.200,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,680
Valor Final:	3,750
Valor Total:	8.250,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0088
Descrição:	CENOURA
Quantidade:	3.000,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,710
Valor Final:	4,000
Valor Total:	12.000,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0089
Descrição:	CHEIRO VERDE.
Quantidade:	1.500,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,940
Valor Final:	2,940
Valor Total:	4.410,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0090
Descrição:	CHUCHU
Quantidade:	1.200,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,690
Valor Final:	5,400
Valor Total:	6.480,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio

Item:	0091
Descrição:	COUVE.
Quantidade:	950,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,460
Valor Final:	3,400
Valor Total:	3.230,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0092
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA TIPO PUBA
Quantidade:	1.740,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,830
Valor Final:	5,200
Valor Total:	9.048,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0093
Descrição:	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO ESPECIAL
Quantidade:	1.750,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,110
Valor Final:	3,950
Valor Total:	6.912,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO ESPECIAL
Item:	0094
Descrição:	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1
Quantidade:	4.400,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,400
Valor Final:	6,500
Valor Total:	28.600,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0095
Descrição:	MAÇA
Quantidade:	1.700,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,620
Valor Final:	8,600
Valor Total:	14.620,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0096
Descrição:	MARGARINA CREMOSA
Quantidade:	3.900,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,020
Valor Final:	4,000
Valor Total:	15.600,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0097
Descrição:	MELANCIA
Quantidade:	1.400,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,340
Valor Final:	2,500

Valor Total:	3.500,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0098
Descrição:	MELÃO AMARELO
Quantidade:	1.000,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,750
Valor Final:	5,990
Valor Total:	5.990,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0099
Descrição:	ÓLEO REFINADO DE SOJA
Quantidade:	3.000,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,000
Valor Final:	8,350
Valor Total:	25.050,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	ÓLEO REFINADO DE SOJA
Item:	0100
Descrição:	PÃO DE FORMA TRADICIONAL FATIADO
Quantidade:	1.190,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,900
Valor Final:	6,500
Valor Total:	7.735,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0101
Descrição:	PAO FRANCES
Quantidade:	28.028,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,600
Valor Final:	0,590
Valor Total:	16.536,520
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0102
Descrição:	PIMENTÃO VERDE
Quantidade:	950,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,530
Valor Final:	7,000
Valor Total:	6.650,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0103
Descrição:	POLPA DE ACEROLA
Quantidade:	4.200,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,400
Valor Final:	9,000
Valor Total:	37.800,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	POLPA DE ACEROLA

Item:	0104
Descrição:	QUEIJO MUSSARELA FATIADO
Quantidade:	645,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,500
Valor Final:	31,490
Valor Total:	20.311,050
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0105
Descrição:	TOMATE
Quantidade:	3.000,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,940
Valor Final:	5,000
Valor Total:	15.000,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0106
Descrição:	VINAGRE (FR. C/500ML)
Quantidade:	1.900,000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,760
Valor Final:	2,350
Valor Total:	4.465,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	VINAGRE (FR. C/500ML)
Item:	0107
Descrição:	MINGAU FORMULADO
Quantidade:	1.250,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,030
Valor Final:	8,900
Valor Total:	11.125,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	MINGAU FORMULADO
Item:	0108
Descrição:	REPOLHO
Quantidade:	1.800,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,240
Valor Final:	4,000
Valor Total:	7.200,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0109
Descrição:	LINGUICA TOSCANA KG
Quantidade:	1.000,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,950
Valor Final:	14,000
Valor Total:	14.000,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0110
Descrição:	LEITE EM PÓ INTEGRAL 1K
Quantidade:	2.000,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,770
Valor Final:	25,800

Valor Total:	51.600,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0111
Descrição:	FLOCÃO DE MILHO 500G
Quantidade:	900,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,710
Valor Final:	2,000
Valor Total:	1.800,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0112
Descrição:	FLOCOS DE ARROZ 500G
Quantidade:	900,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,270
Valor Final:	2,550
Valor Total:	2.295,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0113
Descrição:	TAPIOCA
Quantidade:	500,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,460
Valor Final:	2,500
Valor Total:	1.250,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0114
Descrição:	OVOS CARTELA
Quantidade:	400,000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,300
Valor Final:	11,500
Valor Total:	4.600,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	OVOS CARTELA
Item:	0115
Descrição:	PIMENTA DO REINO MOIDA PCT. 100G
Quantidade:	1.000,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,770
Valor Final:	4,770
Valor Total:	4.770,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0116
Descrição:	MILHO AMARELO PARA CANJICA TIPO 1
Quantidade:	1.150,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,100
Valor Final:	2,200
Valor Total:	2.530,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio

Item:	0117
Descrição:	PRESUNTO FATIADO
Quantidade:	270,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,950
Valor Final:	24,890
Valor Total:	6.720,300
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0118
Descrição:	FERMENTO PARA BOLO PCT
Quantidade:	120,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,000
Valor Final:	2,800
Valor Total:	336,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0119
Descrição:	PEIXE
Quantidade:	1.200,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	22,000
Valor Final:	23,500
Valor Total:	28.200,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0120
Descrição:	PEITO DE FRANGO
Quantidade:	1.600,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,490
Valor Final:	12,980
Valor Total:	20.768,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	PEITO DE FRANGO
Item:	0121
Descrição:	BOLACHA SALGADA PC
Quantidade:	3.000,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,770
Valor Final:	3,690
Valor Total:	11.070,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0122
Descrição:	BOLACHA DOCE 400G
Quantidade:	2.000,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,190
Valor Final:	4,400
Valor Total:	8.800,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0123
Descrição:	SABONETE 90G COMPONENTES
Quantidade:	3.208,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,200
Valor Final:	1,350

Valor Total:	4.330,800
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	SABONETE 90G COMPONENTES
Item:	0124
Descrição:	DESINFETANTE A BASE DE EUCALIPTO 500ML-CX COM 12 UNIDADE
Quantidade:	880,000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,420
Valor Final:	25,000
Valor Total:	22.000,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0125
Descrição:	PAPEL TOALHA FARDOS COM 12 PACOTES COM 2 UNIDADES
Quantidade:	100,000
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	61,600
Valor Final:	47,990
Valor Total:	4.799,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	PAPEL TOALHA FARDOS COM 12 PACOTES COM 2
Item:	0126
Descrição:	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO
Quantidade:	50,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,970
Valor Final:	12,700
Valor Total:	635,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO
Item:	0127
Descrição:	BUCHA DE AÇO
Quantidade:	100,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,800
Valor Final:	1,250
Valor Total:	125,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0128
Descrição:	ESPOJA DUPLA FACE
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,800
Valor Final:	0,700
Valor Total:	140,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0129
Descrição:	Balde Perfect Mop Pro 360 Inox
Quantidade:	80,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,700
Valor Final:	149,700
Valor Total:	11.976,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio

Item:	0130
Descrição:	RODO 40CM
Quantidade:	160,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,840
Valor Final:	11,840
Valor Total:	1.894,400
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0131
Descrição:	RODO DE MADEIRA 60CM C/ 2 BORRACHAS
Quantidade:	160,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,650
Valor Final:	15,900
Valor Total:	2.544,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	RODO DE MADEIRA 60CM C/ 2 BORRACHAS
Item:	0132
Descrição:	VASSOURA P/VASSO SANIT.
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,450
Valor Final:	5,620
Valor Total:	1.124,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0133
Descrição:	VASSOURA DE CIPÓ COM CABO
Quantidade:	3.475,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,210
Valor Final:	17,000
Valor Total:	59.075,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0134
Descrição:	CESTO PARA LIXO TELADO 8L.
Quantidade:	100,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,600
Valor Final:	7,880
Valor Total:	788,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0135
Descrição:	CESTO P/ LIXO FECHADO 100L
Quantidade:	80,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,330
Valor Final:	85,330
Valor Total:	6.826,400
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0136
Descrição:	SACO P/ LIXO 30L
Quantidade:	400,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,900
Valor Final:	1,600

Valor Total:	640,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0137
Descrição:	BOTA DE BORRACHA
Quantidade:	300,000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	63,470
Valor Final:	34,000
Valor Total:	10.200,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0138
Descrição:	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEIÇÕES 50X1
Quantidade:	3.900,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,270
Valor Final:	3,300
Valor Total:	12.870,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0139
Descrição:	COPO DE VIDRO COMUM 200ML
Quantidade:	520,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,040
Valor Final:	1,500
Valor Total:	780,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0140
Descrição:	GARRAFA PARA CAFÉ 1LT
Quantidade:	260,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,750
Valor Final:	24,300
Valor Total:	6.318,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0141
Descrição:	COLHER INOX P/ARROZ
Quantidade:	130,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,750
Valor Final:	18,730
Valor Total:	2.434,900
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	COLHER INOX P/ARROZ
Item:	0142
Descrição:	FACA DE MESA INOX
Quantidade:	505,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,560
Valor Final:	8,550
Valor Total:	4.317,750
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	FACA DE MESA INOX

Item:	0143
Descrição:	GARFO INOX PARA REFEIÇÃO
Quantidade:	215,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,070
Valor Final:	6,790
Valor Total:	1.459,850
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0144
Descrição:	COLHER EM INOX PARA REFEIÇÃO
Quantidade:	400,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,960
Valor Final:	6,840
Valor Total:	2.736,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0145
Descrição:	BACIA DE PLÁSTICO 8L
Quantidade:	20,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,700
Valor Final:	7,840
Valor Total:	156,800
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0146
Descrição:	BANDEJA DE PLÁSTICO
Quantidade:	85,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,900
Valor Final:	12,890
Valor Total:	1.095,650
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	BANDEJA DE PLÁSTICO
Item:	0147
Descrição:	COADOR EM PANO PARA CÂFE TAM. G
Quantidade:	120,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,500
Valor Final:	10,500
Valor Total:	1.260,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0148
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO 20L DE ALUMÍNIO POLIDO COM FECHAMENTO EXTERNO
Quantidade:	2,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	527,380
Valor Final:	129,500
Valor Total:	259,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	PANELA DE PRESSÃO 20L DE ALUMÍNIO POLIDO
Item:	0149
Descrição:	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 20L COM TAMPA
Quantidade:	5,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	265,000
Valor Final:	262,900

Valor Total:	1.314,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0150
Descrição:	PANELA 10 LT
Quantidade:	15,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,750
Valor Final:	149,800
Valor Total:	2.247,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	PANELA 10 LT
Item:	0151
Descrição:	PANELA 5 LT
Quantidade:	4,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,500
Valor Final:	99,900
Valor Total:	399,600
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0152
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL C/10 UNID
Quantidade:	1.000,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,900
Valor Final:	4,000
Valor Total:	4.000,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0153
Descrição:	MARMITEX COM FECHAMENTO MANUAL
Quantidade:	120,000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,000
Valor Final:	59,900
Valor Total:	7.188,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	MARMITEX COM FECHAMENTO MANUAL
Item:	0154
Descrição:	DESINFETANTE 1L
Quantidade:	300,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,730
Valor Final:	2,990
Valor Total:	897,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0155
Descrição:	DETERGENTE 500ML
Quantidade:	240,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,340
Valor Final:	2,200
Valor Total:	528,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio

Item:	0156
Descrição:	PANO DE CHAO
Quantidade:	120,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,340
Valor Final:	3,200
Valor Total:	384,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	PANO DE CHAO
Item:	0157
Descrição:	COADOR DE PANO P/ CAFE
Quantidade:	60,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,270
Valor Final:	3,000
Valor Total:	180,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0158
Descrição:	BALDE 12 LTS
Quantidade:	10,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,990
Valor Final:	10,940
Valor Total:	109,400
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0159
Descrição:	CARNE BOVINA
Quantidade:	1.800,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,500
Valor Final:	34,490
Valor Total:	62.082,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	CARNE BOVINA
Item:	0160
Descrição:	CHARQUE BOVINO
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	55,830
Valor Final:	55,830
Valor Total:	11.166,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0161
Descrição:	COMINHO EM PO
Quantidade:	380,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,290
Valor Final:	1,100
Valor Total:	418,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0162
Descrição:	CORTE DE FRANGO CONGELADO - PEITO
Quantidade:	100,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,260
Valor Final:	12,390

Valor Total:	1.239,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0163
Descrição:	FÉCULA MANDIOCA (ARARUTA)
Quantidade:	350,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,900
Valor Final:	3,200
Valor Total:	1.120,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	FÉCULA MANDIOCA (ARARUTA)
Item:	0164
Descrição:	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G
Quantidade:	1.500,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	29,950
Valor Final:	27,900
Valor Total:	41.850,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G
Item:	0165
Descrição:	LINGUIÇA CALABRESA CARNE SUÍNA
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,000
Valor Final:	19,800
Valor Total:	3.960,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	LINGUIÇA CALABRESA CARNE SUÍNA
Item:	0166
Descrição:	LINGUIÇA TOSCANA MISTA
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	22,450
Valor Final:	14,590
Valor Total:	2.918,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0167
Descrição:	MASSA DE ARROZ FLOCÃO
Quantidade:	2.400,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,490
Valor Final:	2,550
Valor Total:	6.120,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0168
Descrição:	MASSA DE MILHO FLOCAO
Quantidade:	2.600,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,520
Valor Final:	2,000
Valor Total:	5.200,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio

Item:	0169
Descrição:	REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LT
Quantidade:	1.500,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,060
Valor Final:	4,000
Valor Total:	6.000,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0170
Descrição:	REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2LT
Quantidade:	2.400,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,810
Valor Final:	4,000
Valor Total:	9.600,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0171
Descrição:	SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE
Quantidade:	1.750,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,730
Valor Final:	4,470
Valor Total:	7.822,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0172
Descrição:	TEMPERO COMPLETO 1000G
Quantidade:	280,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,670
Valor Final:	7,660
Valor Total:	2.144,800
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	TEMPERO COMPLETO 1000G
Item:	0173
Descrição:	BANANA DA TERRA (DE FRITAR)
Quantidade:	280,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,750
Valor Final:	6,990
Valor Total:	1.957,200
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	BANANA DA TERRA (DE FRITAR)
Item:	0174
Descrição:	BATATA PALHA PCT. C/ 200G
Quantidade:	700,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,310
Valor Final:	4,950
Valor Total:	3.465,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0175
Descrição:	BISCOITO TIPO ROSQUINHA
Quantidade:	1.900,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,910
Valor Final:	4,990

Valor Total:	9.481,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	BISCOITO TIPO ROSQUINHA
Item:	0176
Descrição:	CARNE BOVINA COM OSSO (COSTELA)
Quantidade:	1.700,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,000
Valor Final:	24,980
Valor Total:	42.466,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0177
Descrição:	CARNE BOVINA DE SOL DE 1º QUALIDADE
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,000
Valor Final:	34,880
Valor Total:	6.976,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0178
Descrição:	CORTE DE FRANGO CONGELADO - COXA C/ OSSO
Quantidade:	50,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,750
Valor Final:	11,990
Valor Total:	599,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	CORTE DE FRANGO CONGELADO - COXA C/ OSSO
Item:	0179
Descrição:	CORTE DE FRANGO CONGELADO - COXA C/ SOBRE COXA C/ OSSO
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,480
Valor Final:	11,990
Valor Total:	2.398,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	CORTE DE FRANGO CONGELADO - COXA C/ SOBR
Item:	0180
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA MOÍDA
Quantidade:	1.240,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,520
Valor Final:	6,000
Valor Total:	7.440,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0181
Descrição:	FEIJÃO DO NORTE: TIPO 1
Quantidade:	1.660,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,500
Valor Final:	8,640
Valor Total:	14.342,400
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL

Item:	0182
Descrição:	LIMÃO
Quantidade:	620,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,330
Valor Final:	6,290
Valor Total:	3.899,800
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0183
Descrição:	MACAXEIRA
Quantidade:	350,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,500
Valor Final:	5,390
Valor Total:	1.886,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0184
Descrição:	MILHO VERDE LT 200G
Quantidade:	1.200,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,380
Valor Final:	2,890
Valor Total:	3.468,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0185
Descrição:	MORTADELA DE FRANGO
Quantidade:	500,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,100
Valor Final:	8,950
Valor Total:	4.475,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	MORTADELA DE FRANGO
Item:	0186
Descrição:	OVO DE GALINHA
Quantidade:	4.900,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,600
Valor Final:	0,490
Valor Total:	2.401,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	OVO DE GALINHA
Item:	0187
Descrição:	PEPINO.
Quantidade:	220,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,000
Valor Final:	5,650
Valor Total:	1.243,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0188
Descrição:	REFRIGERANTE COLA 2 LT
Quantidade:	5.396,000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,690
Valor Final:	5,480

Valor Total: 29.570,080
Adjudicado em: 02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por: ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo: TRADICIONAL

Item: 0189
Descrição: REFRIGERANTE SABOR COLA 1L
Quantidade: 2.800,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,330
Valor Final: 4,980
Valor Total: 13.944,000
Adjudicado em: 02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por: ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo: genero alimenticio

Item: 0190
Descrição: SALSICHA HOT DOG CONGELADA
Quantidade: 1.120,000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 14,000
Valor Final: 8,830
Valor Total: 9.889,600
Adjudicado em: 02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por: ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo: genero alimenticio

Item: 0191
Descrição: TOUCINHO SUÍNO
Quantidade: 60,000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 21,500
Valor Final: 21,500
Valor Total: 1.290,000
Adjudicado em: 02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por: ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo: genero alimenticio

Item: 0192
Descrição: POLPA DE CUPUACU
Quantidade: 1.250,000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,620
Valor Final: 9,850
Valor Total: 12.312,500
Adjudicado em: 02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por: ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo: TRADICIONAL

Item: 0193
Descrição: PAO FRANCES.
Quantidade: 12.500,000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,000
Valor Final: 12,990
Valor Total: 162.375,000
Adjudicado em: 02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por: ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo: genero alimenticio

Item: 0194
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30LTS
Quantidade: 3.050,000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,120
Valor Final: 1,900
Valor Total: 5.795,000
Adjudicado em: 02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por: ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa: J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo: genero alimenticio

Item:	0195
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 10LTS
Quantidade:	350,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,420
Valor Final:	1,890
Valor Total:	661,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0196
Descrição:	LUVA DE RASPA DE COURO - CANO CURTO
Quantidade:	400,000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	18,250
Valor Final:	10,990
Valor Total:	4.396,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	LUVA DE RASPA DE COURO - CANO CURTO
Item:	0197
Descrição:	LUVA DE RASPA DE COURO - CANO LONGO
Quantidade:	400,000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	24,650
Valor Final:	18,900
Valor Total:	7.560,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	LUVA DE RASPA DE COURO - CANO LONGO
Item:	0198
Descrição:	VASSOURÃO GARI CEPA PLÁSTICA 40CM
Quantidade:	400,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,000
Valor Final:	16,200
Valor Total:	6.480,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	VASSOURÃO GARI CEPA PLÁSTICA 40CM
Item:	0199
Descrição:	PÁ PARA LIXO (METÁLICA)
Quantidade:	580,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,940
Valor Final:	9,550
Valor Total:	5.539,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	PÁ PARA LIXO (METÁLICA)
Item:	0200
Descrição:	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 20KG
Quantidade:	100,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,060
Valor Final:	43,000
Valor Total:	4.300,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0201
Descrição:	BACIA DE PLÁSTICO 10L
Quantidade:	60,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,400
Valor Final:	14,890

Valor Total:	893,400
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0202
Descrição:	BACIA DE PLÁSTICO 30L
Quantidade:	60,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,630
Valor Final:	40,630
Valor Total:	2.437,800
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0203
Descrição:	RODO PLASTICO 30 CM
Quantidade:	2.525,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,670
Valor Final:	6,310
Valor Total:	15.932,750
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0204
Descrição:	SACO DE FIBRA
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,260
Valor Final:	2,800
Valor Total:	560,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0205
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR PRETA
Quantidade:	400,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,890
Valor Final:	10,780
Valor Total:	4.312,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0206
Descrição:	XICARA PARA CAFÉ
Quantidade:	390,000
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	85,130
Valor Final:	10,500
Valor Total:	4.095,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0207
Descrição:	JARRA PLASTICA P/SUCO 2LTS
Quantidade:	70,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,800
Valor Final:	17,990
Valor Total:	1.259,300
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	JARRA PLASTICA P/SUCO 2LTS

Item:	0208
Descrição:	JARRA DE PLÁSTICO
Quantidade:	22,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,200
Valor Final:	22,990
Valor Total:	505,780
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	JARRA DE PLÁSTICO
Item:	0209
Descrição:	BANDEJA DE AÇO INOX
Quantidade:	96,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,200
Valor Final:	98,990
Valor Total:	9.503,040
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	BANDEJA DE AÇO INOX
Item:	0210
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA 5L
Quantidade:	10,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,000
Valor Final:	30,000
Valor Total:	300,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0211
Descrição:	GARRAFA TERMICA 8LT
Quantidade:	10,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,000
Valor Final:	50,200
Valor Total:	502,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	GARRAFA TERMICA 8LT
Item:	0212
Descrição:	CONCHA INOX P/FEIJÃO
Quantidade:	30,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,960
Valor Final:	14,960
Valor Total:	448,800
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0213
Descrição:	GARFO INOX
Quantidade:	140,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,500
Valor Final:	7,450
Valor Total:	1.043,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	GARFO INOX
Item:	0214
Descrição:	TÁBUA POLIETILENO
Quantidade:	162,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,250
Valor Final:	47,900

Valor Total:	7.759,800
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	TÁBUA POLIETILENO
Item:	0215
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO FUNDIDO 10L
Quantidade:	140,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	184,750
Valor Final:	170,000
Valor Total:	23.800,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0216
Descrição:	PANELA 20 LT
Quantidade:	10,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	281,670
Valor Final:	280,000
Valor Total:	2.800,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	PANELA 20 LT
Item:	0217
Descrição:	PANELA DE ALUMÍNIO FINO C/ TAMPA 10L
Quantidade:	161,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	209,740
Valor Final:	209,740
Valor Total:	33.768,140
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0218
Descrição:	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO 20L
Quantidade:	159,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	371,740
Valor Final:	367,990
Valor Total:	58.510,410
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0219
Descrição:	FORMA DE BOLO RETANGULAR
Quantidade:	19,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,500
Valor Final:	44,900
Valor Total:	853,100
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	FORMA DE BOLO RETANGULAR
Item:	0220
Descrição:	COLHER PLÁSTICA
Quantidade:	780,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,050
Valor Final:	4,000
Valor Total:	3.120,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio

Item:	0221
Descrição:	MARMITA TÉRMICA PLÁSTICA
Quantidade:	10,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,300
Valor Final:	21,300
Valor Total:	213,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0222
Descrição:	PORTA MANTIMENTOS DE 2 LTS
Quantidade:	20,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,830
Valor Final:	12,800
Valor Total:	256,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0223
Descrição:	FRIGIDEIRA ALUMÍNIO BATIDO Nº 26
Quantidade:	6,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,880
Valor Final:	135,000
Valor Total:	810,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0224
Descrição:	LEITEIRA ANTIDERRAPANTE 5 LTS
Quantidade:	4,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,290
Valor Final:	74,990
Valor Total:	299,960
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0225
Descrição:	CUSCUZEIRA EM INOX TAM G
Quantidade:	4,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,000
Valor Final:	54,000
Valor Total:	216,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0226
Descrição:	CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU 400G
Quantidade:	140,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,290
Valor Final:	21,000
Valor Total:	2.940,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0227
Descrição:	MAIONESE TP 250GR
Quantidade:	270,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,150
Valor Final:	2,200

Valor Total:	594,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0228
Descrição:	PESSEGO EM CALDA
Quantidade:	60,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,930
Valor Final:	9,750
Valor Total:	585,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0229
Descrição:	SUCO CONCENTRADO
Quantidade:	320,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,680
Valor Final:	0,800
Valor Total:	256,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0230
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G
Quantidade:	2.800,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,840
Valor Final:	4,180
Valor Total:	11.704,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0231
Descrição:	AMEIXA EM CALDA
Quantidade:	70,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,190
Valor Final:	6,500
Valor Total:	455,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0232
Descrição:	APRESUNTADO
Quantidade:	120,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,000
Valor Final:	25,870
Valor Total:	3.104,400
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0233
Descrição:	BISCOITO ÁGUA E SAL PCT C/ 400G
Quantidade:	2.800,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,060
Valor Final:	3,890
Valor Total:	10.892,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio

Item:	0234
Descrição:	BOMBOM TRUFADO
Quantidade:	450,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	39,250
Valor Final:	38,690
Valor Total:	17.410,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0235
Descrição:	CATCHUP 250ML
Quantidade:	50,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,360
Valor Final:	2,500
Valor Total:	125,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0236
Descrição:	PIPOCA DOCE EMBALAGEM DE 15G
Quantidade:	1.200,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,360
Valor Final:	0,600
Valor Total:	720,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0237
Descrição:	POLPA DE ACAI
Quantidade:	2.900,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,780
Valor Final:	13,590
Valor Total:	39.411,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0238
Descrição:	QUEIJO RALADO PCT 100G
Quantidade:	250,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,800
Valor Final:	9,800
Valor Total:	2.450,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0239
Descrição:	QUEIJO MUSSARELA PECA
Quantidade:	270,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,450
Valor Final:	26,900
Valor Total:	7.263,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	QUEIJO MUSSARELA PECA
Item:	0240
Descrição:	SALGADO INDUSTRIALIZADO
Quantidade:	1.200,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,600
Valor Final:	0,600

Valor Total:	720,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0241
Descrição:	CEVADA SOLUVEL
Quantidade:	60,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,450
Valor Final:	5,000
Valor Total:	300,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0242
Descrição:	CEVADA COMUM
Quantidade:	60,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,950
Valor Final:	6,000
Valor Total:	360,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0243
Descrição:	CREME DENTAL
Quantidade:	1.500,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,520
Valor Final:	2,950
Valor Total:	4.425,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0244
Descrição:	ESCOVA DENTAL INFANTIL
Quantidade:	3.250,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,770
Valor Final:	2,480
Valor Total:	8.060,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0245
Descrição:	SABONETE LIQUIDO COM VALVULA
Quantidade:	70,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,990
Valor Final:	14,990
Valor Total:	1.049,300
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0246
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA 36 L
Quantidade:	170,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,830
Valor Final:	114,600
Valor Total:	19.482,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	LIXEIRA PLÁSTICA 36 L

Item:	0247
Descrição:	LEXEIRA PLÁSTICA 72 L
Quantidade:	150,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	191,030
Valor Final:	148,990
Valor Total:	22.348,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	LEXEIRA PLÁSTICA 72 L
Item:	0248
Descrição:	GUARDANAPO DE PAPEL 30X30 PCT C/ 50 UNID
Quantidade:	825,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,300
Valor Final:	3,300
Valor Total:	2.722,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0249
Descrição:	ESPUMADEIRA INOX GRANDE
Quantidade:	140,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,190
Valor Final:	17,180
Valor Total:	2.405,200
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	ESPUMADEIRA INOX GRANDE
Item:	0250
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO 4,5LTS
Quantidade:	87,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,120
Valor Final:	53,930
Valor Total:	4.691,910
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0251
Descrição:	PANELA DE PRESSAO 7 LT
Quantidade:	147,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,680
Valor Final:	111,990
Valor Total:	16.462,530
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0252
Descrição:	PANELA ALUMINIO BATIDO CAPAC. 6LTS
Quantidade:	155,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,540
Valor Final:	118,990
Valor Total:	18.443,450
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0253
Descrição:	CANECA DE PLASTICO
Quantidade:	11.000,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,150
Valor Final:	3,300

Valor Total:	36.300,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0254
Descrição:	AVENTAL PARA COZINHA EM PLÁSTICO 60X85 CM
Quantidade:	425,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,990
Valor Final:	11,760
Valor Total:	4.998,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0255
Descrição:	BACIA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 10 LITROS
Quantidade:	120,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,400
Valor Final:	54,400
Valor Total:	6.528,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0256
Descrição:	BACIA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 15 LITROS
Quantidade:	120,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,330
Valor Final:	67,900
Valor Total:	8.148,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	BACIA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 15 LITROS
Item:	0257
Descrição:	BACIA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 20 LITROS
Quantidade:	120,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,790
Valor Final:	115,000
Valor Total:	13.800,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0258
Descrição:	BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 40 LITROS
Quantidade:	145,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,330
Valor Final:	97,900
Valor Total:	14.195,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 40 LITROS
Item:	0259
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 100 LITROS DE BOA QUALIDADE COM TAMPA
Quantidade:	75,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,650
Valor Final:	78,650
Valor Total:	5.898,750
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio

Item:	0260
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 200 LITROS DE BOA QUALIDADE COM TAMPA
Quantidade:	75,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	143,730
Valor Final:	143,720
Valor Total:	10.779,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	BALDE DE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 200 LIT
Item:	0261
Descrição:	BOBINA DE SACO TRANSPARENTE CAPACIDADE 5 KG
Quantidade:	60,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,950
Valor Final:	36,950
Valor Total:	2.217,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0262
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR, CAPACIDADE 120 LITROS
Quantidade:	30,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,170
Valor Final:	173,900
Valor Total:	5.217,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	CAIXA DE ISOPOR, CAPACIDADE 120 LITROS
Item:	0263
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR, CAPACIDADE 170 LITROS
Quantidade:	30,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	218,580
Valor Final:	218,550
Valor Total:	6.556,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	CAIXA DE ISOPOR, CAPACIDADE 170 LITROS
Item:	0264
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR, CAPACIDADE 50 LITROS
Quantidade:	30,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,930
Valor Final:	79,930
Valor Total:	2.397,900
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0265
Descrição:	CANECA DE ALUMÍNIO FINO 2 LITROS
Quantidade:	125,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,920
Valor Final:	39,920
Valor Total:	4.990,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0266
Descrição:	CANACA DE ALUMÍNIO FINO 5 LITROS
Quantidade:	145,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,330
Valor Final:	47,000

Valor Total:	6.815,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0267
Descrição:	COLHER EM AÇO INOX
Quantidade:	145,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,830
Valor Final:	8,790
Valor Total:	1.274,550
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	COLHER EM AÇO INOX
Item:	0268
Descrição:	COLHER DE PLASTICO ESCOLAR
Quantidade:	10.500,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,290
Valor Final:	2,290
Valor Total:	24.045,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0269
Descrição:	COLHER ESPUMADEIRA DE ALUMÍNIO GRANDRE
Quantidade:	120,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,000
Valor Final:	27,000
Valor Total:	3.240,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0270
Descrição:	CONCHA DE ALUMÍNIO GRANDE
Quantidade:	120,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,730
Valor Final:	30,700
Valor Total:	3.684,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0271
Descrição:	CONCHA DE ALUMÍNIO MÉDIA
Quantidade:	120,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,560
Valor Final:	26,550
Valor Total:	3.186,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	CONCHA DE ALUMÍNIO MÉDIA
Item:	0272
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 300 ML
Quantidade:	1.800,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,090
Valor Final:	6,990
Valor Total:	12.582,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	COPO DESCARTÁVEL 300 ML

Item:	0273
Descrição:	FACÃO LÂMINA EM AÇO INOX
Quantidade:	125,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,200
Valor Final:	42,200
Valor Total:	5.275,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	FACÃO LÂMINA EM AÇO INOX
Item:	0274
Descrição:	JARRA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 2L
Quantidade:	125,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,560
Valor Final:	14,550
Valor Total:	1.818,750
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	JARRA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 2L
Item:	0275
Descrição:	JARRA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 3L
Quantidade:	157,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,190
Valor Final:	16,990
Valor Total:	2.667,430
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	JARRA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 3L
Item:	0276
Descrição:	JARRA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 5L
Quantidade:	60,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,560
Valor Final:	23,540
Valor Total:	1.412,400
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	JARRA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 5L
Item:	0277
Descrição:	COPO PLÁSTICO ESCOLAR 200 ML
Quantidade:	10.500,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,920
Valor Final:	4,470
Valor Total:	46.935,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0278
Descrição:	ENGRADADO PLÁSTICO
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,170
Valor Final:	48,150
Valor Total:	9.630,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	ENGRADADO PLÁSTICO
Item:	0279
Descrição:	PILÃO DE ALUMÍNIO GRANDE
Quantidade:	125,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,150
Valor Final:	88,100

Valor Total:	11.012,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	PILÃO DE ALUMÍNIO GRANDE
Item:	0280
Descrição:	PRATO DE PLÁSTICO ESCOLAR
Quantidade:	10.500,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,940
Valor Final:	4,480
Valor Total:	47.040,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0281
Descrição:	RALO DE ALUMÍNIO GRANDE 4 FACES.
Quantidade:	125,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,170
Valor Final:	20,900
Valor Total:	2.612,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	RALO DE ALUMÍNIO GRANDE 4 FACES.
Item:	0282
Descrição:	JOGO DE COPO 400 ML
Quantidade:	125,000
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	57,170
Valor Final:	56,900
Valor Total:	7.112,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	JOGO DE COPO 400 ML
Item:	0283
Descrição:	JOGO DE COPO 300 ML
Quantidade:	125,000
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	35,090
Valor Final:	24,900
Valor Total:	3.112,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	JOGO DE COPO 300 ML
Item:	0284
Descrição:	PALITO DE DENTE
Quantidade:	125,000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1,490
Valor Final:	1,490
Valor Total:	186,250
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0285
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO PARA 22 LITROS
Quantidade:	15,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	577,170
Valor Final:	577,150
Valor Total:	8.657,250
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	PANELA DE PRESSÃO PARA 22 LITROS

Item:	0286
Descrição:	TÁBUA DE CORTAR CARNE PLÁSTICO
Quantidade:	95,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,500
Valor Final:	11,500
Valor Total:	1.092,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	TÁBUA DE CORTAR CARNE PLÁSTICO
Item:	0287
Descrição:	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO 10L
Quantidade:	62,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	212,600
Valor Final:	212,590
Valor Total:	13.180,580
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO 10L
Item:	0288
Descrição:	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDIDO 100L
Quantidade:	50,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	934,250
Valor Final:	934,240
Valor Total:	46.712,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDIDO 100L
Item:	0289
Descrição:	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO 20L
Quantidade:	62,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	305,080
Valor Final:	305,074
Valor Total:	18.914,588
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO 20L
Item:	0290
Descrição:	TALHER PARA REFEIÇÃO EM AÇO INOX
Quantidade:	37,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	57,330
Valor Final:	57,330
Valor Total:	2.121,210
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0291
Descrição:	TIJELA ESCOLAR PLÁSTICO
Quantidade:	7.500,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,030
Valor Final:	4,740
Valor Total:	35.550,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0292
Descrição:	TOALHA DE MÃO
Quantidade:	250,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,600
Valor Final:	10,500

Valor Total:	2.625,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0293
Descrição:	TOCA DESCARTAVEL
Quantidade:	2.500,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,150
Valor Final:	1,490
Valor Total:	3.725,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	TOCA DESCARTAVEL
Item:	0294
Descrição:	BACIA DE PLÁSTICO 15 L
Quantidade:	125,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,800
Valor Final:	6,500
Valor Total:	812,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	BACIA DE PLÁSTICO 15 L
Item:	0295
Descrição:	GARRAFA PARA CAFÉ 5L
Quantidade:	50,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,690
Valor Final:	24,900
Valor Total:	1.245,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	GARRAFA PARA CAFÉ 5L
Item:	0296
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO 15 LTS
Quantidade:	225,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,010
Valor Final:	13,090
Valor Total:	2.945,250
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	BALDE DE PLÁSTICO 15 LTS
Item:	0297
Descrição:	MAMÃO
Quantidade:	800,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,660
Valor Final:	5,500
Valor Total:	4.400,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0298
Descrição:	ABACAXI
Quantidade:	700,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,660
Valor Final:	5,600
Valor Total:	3.920,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio

Item:	0299
Descrição:	UVA
Quantidade:	800,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,330
Valor Final:	15,000
Valor Total:	12.000,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0300
Descrição:	PEPINO
Quantidade:	450,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,500
Valor Final:	5,500
Valor Total:	2.475,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0301
Descrição:	AZEITE DE DENDÊ 500ML
Quantidade:	160,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,450
Valor Final:	7,390
Valor Total:	1.182,400
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0302
Descrição:	FARINHA LACTEA
Quantidade:	1.000,000
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	11,390
Valor Final:	9,000
Valor Total:	9.000,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0303
Descrição:	AZEITE DE OLIVA PURI LATA 200ML
Quantidade:	50,000
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	21,620
Valor Final:	12,090
Valor Total:	604,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0304
Descrição:	LEITE INTEGRAL EM CAIXA DE 1 LT
Quantidade:	800,000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,400
Valor Final:	5,740
Valor Total:	4.592,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0305
Descrição:	TEMPERO ALHO E SAL
Quantidade:	800,000
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	20,260
Valor Final:	6,900

Valor Total:	5.520,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	TEMPERO ALHO E SAL
Item:	0306
Descrição:	UVA PASSA BND
Quantidade:	220,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,780
Valor Final:	7,780
Valor Total:	1.711,600
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0307
Descrição:	FUBA DE MILHO
Quantidade:	700,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,050
Valor Final:	2,500
Valor Total:	1.750,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0308
Descrição:	TEMPERO COMPLETO 250G
Quantidade:	500,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,150
Valor Final:	2,500
Valor Total:	1.250,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0309
Descrição:	SUCO FORMULADO 45G
Quantidade:	1.000,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,820
Valor Final:	0,800
Valor Total:	800,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0310
Descrição:	FERMENTO P/ BOLO.
Quantidade:	300,000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,650
Valor Final:	2,500
Valor Total:	750,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0311
Descrição:	ERVILHA LT 200G
Quantidade:	400,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,050
Valor Final:	1,990
Valor Total:	796,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	ERVILHA LT 200G

Item:	0312
Descrição:	LEITE CONDENSADO LT 395G
Quantidade:	1.500,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,950
Valor Final:	4,490
Valor Total:	6.735,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0313
Descrição:	MACARRÃO LISO TIPO PENNE
Quantidade:	1.250,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,000
Valor Final:	4,450
Valor Total:	5.562,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	MACARRÃO LISO TIPO PENNE
Item:	0314
Descrição:	MILHO PARA PIPOCA PCT. C/ 500G
Quantidade:	500,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,960
Valor Final:	4,250
Valor Total:	2.125,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	MILHO PARA PIPOCA PCT. C/ 500G
Item:	0315
Descrição:	SELETA 200G
Quantidade:	750,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,370
Valor Final:	2,750
Valor Total:	2.062,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	SELETA 200G
Item:	0316
Descrição:	TEMPERO PARA ARROZ PCT. C/ 12 SACHÊS DE 5G
Quantidade:	50,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,080
Valor Final:	3,240
Valor Total:	162,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0317
Descrição:	TEMPERO PARA CARNE PCT. C/ 12 SACHÊS DE 5G
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,080
Valor Final:	3,190
Valor Total:	638,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0318
Descrição:	TEMPERO PARA FEIJÃO PCT. C/ 12 SACHÊS DE 5G
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,080
Valor Final:	3,190

Valor Total:	638,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0319
Descrição:	TEMPERO PARA FRANGO PCT. C/ 12 SACHÊS DE 5G
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,080
Valor Final:	3,190
Valor Total:	638,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0320
Descrição:	TEMPERO PARA LEGUMES PCT. C/ 12 SACHÊS DE 5G
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,070
Valor Final:	3,190
Valor Total:	638,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0321
Descrição:	TEMPERO PARA MASSAS PCT. C/ 12 SACHÊS DE 5G
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,080
Valor Final:	3,300
Valor Total:	660,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0322
Descrição:	CREME DE LEITE LT 395G
Quantidade:	1.000,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,000
Valor Final:	4,890
Valor Total:	4.890,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0323
Descrição:	CHOCOLATE EM BARRA DE 1KG
Quantidade:	500,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,920
Valor Final:	32,930
Valor Total:	16.465,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0324
Descrição:	ABACATE
Quantidade:	700,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,830
Valor Final:	10,000
Valor Total:	7.000,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio

Item:	0325
Descrição:	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO
Quantidade:	1.000,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,260
Valor Final:	4,540
Valor Total:	4.540,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0326
Descrição:	AZEITONA VERDE C/ CAROÇO
Quantidade:	150,000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,400
Valor Final:	3,000
Valor Total:	450,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0327
Descrição:	PIMENTA DO REINO C/ COMINHO MOÍDOS
Quantidade:	250,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,200
Valor Final:	4,200
Valor Total:	1.050,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0328
Descrição:	FEIJÃO PRETO: TIPO 1
Quantidade:	500,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,050
Valor Final:	7,990
Valor Total:	3.995,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	FEIJÃO PRETO: TIPO 1
Item:	0329
Descrição:	MAIONESE TP 500GR
Quantidade:	250,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,920
Valor Final:	3,940
Valor Total:	985,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0330
Descrição:	FRALDA DESC. ADULTO TAM M
Quantidade:	1.500,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	50,370
Valor Final:	24,980
Valor Total:	37.470,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0331
Descrição:	FRALDA DESC. ADULTO TAM G
Quantidade:	1.500,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	51,620
Valor Final:	24,950

Valor Total:	37.425,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0332
Descrição:	FRALDA INFANTIL, TAMANHO P
Quantidade:	4.000,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,820
Valor Final:	6,000
Valor Total:	24.000,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0333
Descrição:	FRALDA INFANTIL, TAMANHO M
Quantidade:	4.000,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	36,070
Valor Final:	6,000
Valor Total:	24.000,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0334
Descrição:	FRALDA INFANTIL, TAMANHO G
Quantidade:	4.500,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	37,320
Valor Final:	6,000
Valor Total:	27.000,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0335
Descrição:	DESODORANTE ROLL ON 50ML
Quantidade:	1.065,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,280
Valor Final:	4,980
Valor Total:	5.303,700
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0336
Descrição:	CREME DENTAL 90G
Quantidade:	1.450,000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,870
Valor Final:	2,980
Valor Total:	4.321,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0337
Descrição:	INSETICIDA AEROSOL
Quantidade:	80,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,070
Valor Final:	8,800
Valor Total:	704,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	INSETICIDA AEROSOL

Item:	0338
Descrição:	AMACIANTE PARA ROUPA 2LTS
Quantidade:	300,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,730
Valor Final:	6,990
Valor Total:	2.097,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0339
Descrição:	PAPEL TOALHA C/2ROLOS
Quantidade:	2.000,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,190
Valor Final:	3,840
Valor Total:	7.680,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0340
Descrição:	SABAO EM PO 500G
Quantidade:	1.000,000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,210
Valor Final:	5,000
Valor Total:	5.000,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0341
Descrição:	CONDICIONADOR CAPILAR 350ML
Quantidade:	1.500,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,130
Valor Final:	7,390
Valor Total:	11.085,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0342
Descrição:	SHAMPOO CAPILAR 350ML
Quantidade:	1.500,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,480
Valor Final:	7,390
Valor Total:	11.085,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0343
Descrição:	BACIA EM PLASTICO 05LTS
Quantidade:	20,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,280
Valor Final:	7,250
Valor Total:	145,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	BACIA EM PLASTICO 05LTS
Item:	0344
Descrição:	TOUCA SANFONADA CX. C/ 100 UNID.
Quantidade:	100,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,460
Valor Final:	8,450

Valor Total:	845,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	TOUCA SANFONADA CX. C/ 100 UNID.
Item:	0345
Descrição:	ESCOVA DENTAL ADULTA CERDAS MACIAS
Quantidade:	1.000,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,000
Valor Final:	2,480
Valor Total:	2.480,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0346
Descrição:	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO
Quantidade:	90,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,940
Valor Final:	14,830
Valor Total:	1.334,700
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO
Item:	0347
Descrição:	FIO DENTAL 50MTS
Quantidade:	500,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,330
Valor Final:	7,990
Valor Total:	3.995,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	FIO DENTAL 50MTS
Item:	0348
Descrição:	PROTETOR SOLAR FATOR 20
Quantidade:	50,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,700
Valor Final:	17,700
Valor Total:	885,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0349
Descrição:	PROTETOR SOLAR FATOR 30
Quantidade:	50,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,590
Valor Final:	20,590
Valor Total:	1.029,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0350
Descrição:	PROTETOR SOLAR FATOR 50
Quantidade:	50,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,380
Valor Final:	28,380
Valor Total:	1.419,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio

Item:	0351
Descrição:	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO
Quantidade:	150,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,190
Valor Final:	6,760
Valor Total:	1.014,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0352
Descrição:	ABSORVENTE EXTERNO SEM ABAS
Quantidade:	2.250,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,010
Valor Final:	2,400
Valor Total:	5.400,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0353
Descrição:	ABSORVENTE EXTERNO COM ABAS
Quantidade:	2.500,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,640
Valor Final:	2,400
Valor Total:	6.000,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0354
Descrição:	PRATO DE VIDRO FUNDO
Quantidade:	15,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,160
Valor Final:	5,000
Valor Total:	75,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0355
Descrição:	PRATO PLASTICO
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,060
Valor Final:	4,000
Valor Total:	800,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0356
Descrição:	TOALHA DE BANHO
Quantidade:	110,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,960
Valor Final:	29,890
Valor Total:	3.287,900
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0357
Descrição:	POTE PLASTICO JOGO CONDIMENTO
Quantidade:	35,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,130
Valor Final:	27,120

Valor Total:	949,200
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	POTE PLASTICO JOGO CONDIMENTO
Item:	0358
Descrição:	REGULAMENTO DE PRESSÃO GLP
Quantidade:	15,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,670
Valor Final:	76,650
Valor Total:	1.149,750
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	REGULAMENTO DE PRESSÃO GLP
Item:	0359
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA 1,5 LT
Quantidade:	40,000
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	60,000
Valor Final:	59,990
Valor Total:	2.399,600
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	GARRAFA TÉRMICA 1,5 LT
Item:	0360
Descrição:	FACA EM AÇO INOX CABO PLASTICO 9POLEGADAS
Quantidade:	10,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,500
Valor Final:	36,480
Valor Total:	364,800
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	FACA EM AÇO INOX CABO PLASTICO 9POLEGADA
Item:	0361
Descrição:	FACA MÉDIA C/ CABO DE MADEIRA
Quantidade:	7,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,640
Valor Final:	17,620
Valor Total:	123,340
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	FACA MÉDIA C/ CABO DE MADEIRA
Item:	0362
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA 5 LTS
Quantidade:	7,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,950
Valor Final:	30,660
Valor Total:	214,620
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (36.521.392/0001-81)
Modelo:	Garrafão 5L
Item:	0363
Descrição:	BACIA OVAL
Quantidade:	15,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,230
Valor Final:	37,900
Valor Total:	568,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	BACIA OVAL

Item:	0364
Descrição:	POTE DE VIDRO
Quantidade:	30,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,590
Valor Final:	18,200
Valor Total:	546,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	POTE DE VIDRO
Item:	0365
Descrição:	POTE PLÁSTICO PARA ALIMENTOS 5X1
Quantidade:	15,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,420
Valor Final:	28,990
Valor Total:	434,850
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	POTE PLÁSTICO PARA ALIMENTOS 5X1
Item:	0366
Descrição:	PRATO DE PORCELANA
Quantidade:	500,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,300
Valor Final:	14,890
Valor Total:	7.445,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	L. S. O. SOUSA COMERCIO SERVICOS - EIRELI (37.119.233/0001-18)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0367
Descrição:	CAIXA PLASTICA COM TAMPA
Quantidade:	75,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,750
Valor Final:	37,200
Valor Total:	2.790,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	CAIXA PLASTICA COM TAMPA
Item:	0368
Descrição:	CAIXA TÉRMICA
Quantidade:	10,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,000
Valor Final:	69,800
Valor Total:	698,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (36.521.392/0001-81)
Modelo:	15 Litros
Item:	0369
Descrição:	JARRA GRADUADA INCOLOR
Quantidade:	50,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,270
Valor Final:	24,250
Valor Total:	1.212,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	JARRA GRADUADA INCOLOR
Item:	0370
Descrição:	ABRIDOR DE LATA
Quantidade:	10,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,500
Valor Final:	5,490

Valor Total:	54,900
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	ABRIDOR DE LATA
Item:	0371
Descrição:	BACIA EM INOX
Quantidade:	10,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,450
Valor Final:	60,000
Valor Total:	600,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0372
Descrição:	FORMA PARA BOLO REDONDA
Quantidade:	15,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,280
Valor Final:	45,000
Valor Total:	675,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0373
Descrição:	FILME PVC 38X100
Quantidade:	65,000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	31,000
Valor Final:	5,490
Valor Total:	356,850
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	FILME PVC 38X100
Item:	0374
Descrição:	CAÇAROLA NR34 C/TAMPA 14L ALUMÍNIO
Quantidade:	5,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	217,530
Valor Final:	215,000
Valor Total:	1.075,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0375
Descrição:	CAÇAROLA ALUMÍNIO BATIDO C/TAMPA 20L
Quantidade:	5,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	147,030
Valor Final:	147,000
Valor Total:	735,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	CAÇAROLA ALUMÍNIO BATIDO C/TAMPA 20L
Item:	0376
Descrição:	KIT TALHER
Quantidade:	15,000
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	62,660
Valor Final:	61,900
Valor Total:	928,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio

Item:	0377
Descrição:	CALDEIRÃO EM ALUMINIO BATIDO Nº 30
Quantidade:	10,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	204,730
Valor Final:	203,000
Valor Total:	2.030,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	CALDEIRÃO EM ALUMINIO BATIDO Nº 30
Item:	0378
Descrição:	CALDEIRÃO EM ALUMINIO BATIDO Nº 24
Quantidade:	20,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	171,670
Valor Final:	171,000
Valor Total:	3.420,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	CALDEIRÃO EM ALUMINIO BATIDO Nº 24
Item:	0379
Descrição:	PAPEL ALUMINIO 45CM X 7.5M
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,480
Valor Final:	5,240
Valor Total:	1.048,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0380
Descrição:	SAL IODADO REFINADO DE MESA.
Quantidade:	192,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,210
Valor Final:	1,200
Valor Total:	230,400
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0381
Descrição:	FRANGO CONGELADO
Quantidade:	455,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,000
Valor Final:	7,490
Valor Total:	3.407,950
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	FRANGO CONGELADO
Item:	0382
Descrição:	FUBÁ DE MILHO.
Quantidade:	189,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,010
Valor Final:	4,980
Valor Total:	941,220
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0383
Descrição:	VINAGRE 500ML
Quantidade:	236,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,110
Valor Final:	2,480

Valor Total:	585,280
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0384
Descrição:	COCO RALADO 100G
Quantidade:	156,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,790
Valor Final:	2,500
Valor Total:	390,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0385
Descrição:	CAMARÃO FRESCO GRANDE
Quantidade:	400,000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,000
Valor Final:	37,990
Valor Total:	15.196,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	CAMARÃO FRESCO GRANDE
Item:	0386
Descrição:	REFRIGERANTE SABOR COLA 2L
Quantidade:	80,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,420
Valor Final:	8,490
Valor Total:	679,200
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (17.618.821/0001-99)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0387
Descrição:	PALMITO EM CONSERVA 300G
Quantidade:	180,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,860
Valor Final:	17,490
Valor Total:	3.148,200
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	J L TEIXEIRA SOARES (17.604.247/0001-10)
Modelo:	genero alimenticio
Item:	0388
Descrição:	CHÁ DE CAMOMILA PCT 16G
Quantidade:	180,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,660
Valor Final:	4,600
Valor Total:	828,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	CHÁ DE CAMOMILA PCT 16G
Item:	0389
Descrição:	CHÁ DE CANELA PCT 16G
Quantidade:	180,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,940
Valor Final:	4,600
Valor Total:	828,000
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	CHÁ DE CANELA PCT 16G

Item:	0390
Descrição:	COGUMELO EM CONSERVA
Quantidade:	110,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,240
Valor Final:	7,450
Valor Total:	819,500
Adjudicado em:	02/06/2021 - 18:11:01
Adjudicado por:	ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO
Nome da Empresa:	E C DE SOUSA COMERCIO E INDUSTRIA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (02.182.564/0001-18)
Modelo:	COGUMELO EM CONSERVA

ELMAICON SOUZA DA CONCEIÇÃO

Pregoeiro